BAUFAHRPLAN vom 10.-27.06.2025 Sperrung Nhs-Sch, Gemeinde und Briickenbau OE Lindenberg

ga@ _ Foritz _Neuhaus-Schierschnitz _ Lindenberg -

710 R Sonneberg Schwaérzdorf Sichelreuth Rotheul und zuriick

Linie: 710 Montag-Freitag Samstag

OVG Sonneberg Fahrt-Nr.| 87 1 3 5 7 9 89 11 13 15 17 85 81 19 89 85 81 83 85

FuBnoten W= @ W= @ W= 1] W= We | W= W=]W=1] W=

Haarbriicken, Coburger Str. ab | 5:00 12:55 21:00] 5:00 12:55121:00] 5:00 | 12:55|21:00

Sonneberg, ZOB ab| 5:25 | 6:25 8:00 | 9:40 |12:20|13:15| 13:20 | 13:55|15:00| 16:30| 17:35| 21:25 | 5:25 | 7:00 | 13:20 | 21:25 | 5:25 | 13:20 | 21:25

Sonneberg, Bley | 6:27 8:02 | 9:42 |12:22|13:17 | 13:57|15:02|16:32|17:37 | | 7:02 | | | | |

Sonneberg, Finanzamt | 6:28 8:03 | 9:43 |12:23|13:18 | 13:58|15:03|16:33|17:38 | | 7:02 | | | | |

Sonneberg, Grube 5:31 | 6:29 8:04 | 9:44 | 12:24|13:19| 13:26 | 13:59| 15:04 | 16:34|17:39|21:31 | 5:31 | 7:04 | 13:26 | 21:31 | 5:31 |13:26 | 21:31

Koéppelsdorf, Lindenhof 5:33 | 6:31 8:06 | 9:46 |12:26|13:21| 13:28 | 14:01|15:06| 16:36| 17:41| 21:33 | 5:33 | 7:06 | 13:28 | 21:33 | 5:33 | 13:28 | 21:33

Sonneberg, Stern-Radio 5:34 | 6:32 8:07 | 9:47 |12:27|13:22|13:29 | 14:02| 15:07|16:37| H |21:34| 5:34 | 7:07 | 13:29 | 21:34 | 5:34 |13:29 | 21:34

Sonneberg, Max-Planck-Str. 5:35 | 6:33 8:08 | 9:48 | 12:28|13:23|13:30|14:03|15:08(16:38| H |21:35]| 5:35 | 7:07 | 13:30 | 21:35| 5:35 | 13:30 | 21:35

Foritz, KreisstralRe 5:37 | 6:35 8:10 | 9:50 | 12:30|13:25|13:32|14:05|15:10(16:40| H |[21:37| 5:37 | 7:09 | 13:32 | 21:37 | 5:37 |13:32 | 21:37

Foritz, Schmied 5:38 | 6:36 8:11 | 9:51 |12:31|13:26| 13:33 | 14:06|15:11|16:41| H |21:38| 5:38 | 7:10 | 13:33 | 21:38| 5:38 | 13:33|21:38

Foritz, Griiner Baum 5:38 | 6:37 8:12 | 9:52 | 12:32|13:27|13:33|14:07|15:12(16:42| H |21:38]| 5:38 | 7:11 | 13:33 | 21:38 | 5:38 |13:33 | 21:38
Schwiérzdorf, Schule | | | | [12:35/13:30| | | |15:15| | | | | | | | | | |

Schwarzdorf 5:39 | 6:38 8:13 | 9:53 | 12:33|13:33|13:34|14:08|15:13(16:43| H |[21:39] 5:39 | 7:12 | 13:34 | 21:39 | 5:39 | 13:34 | 21:39

Neuhaus-Sch., SchieRhaus 5:41 | 6:40 8:15 | 9:55 | 12:35|13:36| 13:36 | 14:10| 15:15|16:45| H |21:41| 5:41 | 7:14 | 13:36 | 21:41 | 5:41 |13:36 | 21:41

Neuhaus-Sch., Gemeinde an | 6:42 8:17 | 9:57 |12:39]13:38 | 14:12|15:17|16:47| H | | 7:16 | | | | |

Neuhaus-Sch., Apotheke 5:43 | 6:44 8:19 12:40|13:40| 13:38 | 14:15|15:19| 16:49 21:43 | 5:43 | 7:19 | 13:38 | 21:43 | 5:43 | 13:38 | 21:43

Neuhaus-Sch., Gewerbegebiet 5:44 | | | | |13:39 | | | 21:44 | 5:44 | |13:39 | 21:44 | 5:44 | 13:39 | 21:44

Schierschnitz | | | | | | | | | | |

Sichelreuth; Hohe | | | | | | | | | | |

Db e | | | | | | | | | | |

Lindenberg, Neuhauser Str. 5:49 | 6:47 8:22 12:42)13:42|13:44| 14:18| 15:22| 16:52 7:22 |13:44

Lindenberg, Rotheuler Str. | | | | | | | | | | |

Lindenberg 5:50 | 6:48 8:23 12:43]|13:43|13:45| 14:19| 15:23| 16:53 7:23 | 13:45

Rotheul, Gemeinde an| 5:53 | 6:50 8:25 12:45| H 113:48] H [15:25)|16:55 7:25 113:48
Rotheul, Wustung 6:55 H H H H

Linie: 710 Montag-Freitag Samstag

OVG Sonneberg Fahrt-Nr.| 86 | 2 4 6 8 [ 10 | 12 88 14 | 16 W=]W=11818 [W=]U=]W=] W=
Rotheul, Wustung 6:55

Rotheul, Gemeinde ab| 6:09 | 7:06 | 7:06 8:32 13:12 13:55 16:02 7:31 | 14:09

Lindenberg 6:12 | 7:09 | 7:08 8:34 13:14 13:57 16:04 7:33 |14:12

Lindenberg, Rotheuler Str: | | | | | | | | |

Sl e el | | | | | | | | |

Sichelreuth; Hohe | | | | | | | | |

Schierschnitz | | | | | | | | |

Neuhaus-Sch., Gewerbegebiet 6:15 | | | | 14:15 | 22:15| 6:15 | 14:15 | 22:15| 6:15 | 14:15 | 22:15

Nhs-Sch., Ersatzhst. ab| 6:20 | 7:14 | 7:13 | 7:30 | 8:40 | 10:00| 13:20 14:20 16:10 | | 7:38 | 14:20

Neuhaus-Sch., SchieBhaus 6:21 | 7:16 | 7:15 | 7:32 | 8:42 | 10:02|13:22 14:21 16:12 22:21| 6:21 | 7:40 | 14:21 | 22:21| 6:21 | 14:21|22:21

Schwaérzdorf 6:23 | 7:18 | 7:17 | 7:34 | 8:44 |10:04|13:24 14:23 16:14 22:23 | 6:23 | 7:42 | 14:23 | 22:23 | 6:23 | 14:23 | 22:23

Foritz, Griiner Baum 6:24 | 7:19 | 7:18 | 7:35 | 8:45|10:05|13:25 14:24 16:15 22:24 | 6:24 | 7:43 | 14:24 | 22:24 | 6:24 | 14:24 | 22:24
Schwirzdorf, Schule | | 7:22 | | | | | | | | | | | | | | |

Foritz, Schmied 6:25 | 7:26 | 7:19 | 7:37 | 8:46 |10:06| 13:26 14:25 16:16 22:25| 6:25 | 7:44 | 14:25 | 22:25 | 6:25 | 14:25 | 22:25

Foritz, KreisstralRe 6:26 | 7:27 | 7:20 | 7:38 | 8:47 | 10:07|13:27 14:26 16:17|17:23 22:26 | 6:26 | 7:45 | 14:26 | 22:26 | 6:26 | 14:26 | 22:26

Sonneberg, Max-Planck-Str. 6:28 | 7:28 | 7:22 | 7:41 | 8:49 |10:09]| 13:29 14:27 16:19|17:25 22:27 | 6:28 | 7:47 | 14:27 | 22:27 | 6:28 | 14:27 | 22:27

Sonneberg, Stern-Radio 6:29 | 7:29 | 7:23 | 7:42 | 8:50|10:10| 13:30 14:29 16:20| 17:26 22:29| 6:29 | 7:48 | 14:29 | 22:29 | 6:29 | 14:29 | 22:29

Képpelsdorf, Lindenhof 6:30 | 7:30 | 7:24 | 7:43 | 8:51 |10:11|13:31 14:30 16:21 | 22:30 | 6:30 | 7:49 | 14:30 | 22:30 | 6:30 | 14:30 | 22:30

Sonneberg, Grube 6:32 | 7:32 | 7:26 | 7:44 | 8:53 [10:13|13:33 14:32 16:23 | 22:32| 6:32 | 7:51 | 14:32 | 22:32 | 6:32 |14:32 | 22:32

Sonneberg, Finanzamt | 7:34| 7:27 | 7:46 | 8:54 | 10:14|13:34 | 16:24| | | | 7:52 | | | | |

Sonneberg, Pikoplatz | | 7:28 | 8:55 | 10:15|13:35 | 16:25| | | | 7:53 | | | | |

Sonneberg, Schéne Aussicht 6:33 | | | | | | 14:33 | | 22:33 | 6:33 | 14:33 | 22:33 | 6:33 | 14:33 | 22:33

Sonneberg, Bernhardstr. 6:34 | | | | | | 14:34 | | 22:34| 6:34 | | 14:34 | 22:34| 6:34 | 14:34 | 22:34
Sonneberg, Lohauschule | 7:35 | 7:47 | | | | | | | | | | | | | |
Wolkenrasen, Gymnasium | 7:37 | 7:50 | | | | | | | | | | | | | |
Wolkenrasen, GS | 7:39 | 7:52 | | | | | | | | | | | | | |

Sonneberg, ZOB an| 6:36 | 7:42 | 7:30 | 7:56 | 8:58 [10:1813:38 14:36 16:28| 17:38 22:36 | 6:36 | 7:55 | 14:36 | 22:36 | 6:36 | 14:36 | 22:36

Haarbriicken, Coburger Str. an| 6:50 H H H H H H H H

nur an Schultagen/ Thir. H Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

nur an Ferientagen/ Thir. @ iiber Schwirzdorf. Schule nachfolzende Haltestellen 5min soiter

Am 24. und 31.12.2024 verkehren die Busse wie samstags. W= Darstellung der linieniibergreifenden Fahrten A1-710

Anbindung Sichelreuth in Linie 709 und U--



